



PIRI-PIRI HOLDING ApS

Christiansholms Parallevej 7, 1., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 70 76 69

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Bo Buchholzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | PIRI-PIRI HOLDING ApS Christiansholms Parallelvej 7, 1. 2930 Klampenborg |
| | CVR-nr.: 34 70 76 69 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Bo Buchholzer |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Ipanema Oversættelser ApS, ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af selskabet Ipanema Oversættelser ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.609 mod 790.813 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -1.250 | -1.250 |
| Driftsresultat | -1.250 | -1.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -88.064 | 793.998 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.295 | -2.058 |
| Resultat før skat | -91.609 | 790.690 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 123 |
| Årets resultat | -91.609 | 790.813 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -88.063 | 793.998 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.546 | -3.185 |
| Disponeret i alt | -91.609 | 790.813 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.613.372 | 2.701.435 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.613.372 | 2.701.435 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.613.372 | 2.701.435 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 35.095 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 225.811 | 239.759 |
| Tilgodehavender i alt | 260.906 | 239.759 |
| Omsætningsaktiver i alt | 260.906 | 239.759 |
| Aktiver i alt | 2.874.278 | 2.941.194 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.533.372 | 2.621.435 |
| Overført resultat | -35.566 | -32.020 |
| Egenkapital i alt | <u>2.577.806</u> | <u>2.669.415</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 209.397 |
| 3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>35.095</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>35.095</u> | <u>209.397</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 43.781 | 55.247 |
| Selskabsskat | 211.107 | 0 |
| Anden gæld | 6.489 | 7.135 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>261.377</u> | <u>62.382</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>296.472</u> | <u>271.779</u> |
| Passiver i alt | <u>2.874.278</u> | <u>2.941.194</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 1.827.437 | -28.835 | 1.878.602 |
| Resultatandel | 0 | 793.998 | -3.185 | 790.813 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 80.000 | 2.621.435 | -32.020 | 2.669.415 |
| Resultatandel | 0 | -88.063 | -3.546 | -91.609 |
| | 80.000 | 2.533.372 | -35.566 | 2.577.806 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.229 | 1.935 |
| Andre finansielle omkostninger | 66 | 123 |
| | <u>2.295</u> | <u>2.058</u> |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|----------|-------------|
| Skat af årets resultat | 0 | -123 |
| | <u>0</u> | <u>-123</u> |

3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|----------------------|-----------------|
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | 35.095 | 0 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt | <u>35.095</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
